借款合同
甲方(出借人)：
　　乙方(借款人)：
丙方(担保人)：
　　第一条：根据《中华人民共和国民法典》及《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规的规定，当事各方本着平等自愿、诚实信用的原则，经协商一致，达成本合同。
第二条：甲方向乙方提供借款________元人民币（大写：                 ），期限______月，自________年______月_____日至_______年_______月_____日。
第三条：借款利率为月息______，从出借人实际交付借款之日起计息至本金结清之日。
　　第四条：乙方借款用途为                   ，乙方应合法使用贷款，不得用作违法活动。
　　第五条：乙方还款方式为：到期一次性还款  。
　　第六条：丙方受乙方委托为本合同项下的借款提供连带责任保证，在借款逾期之日起三日内丙方应将应付款项偿付给甲方。
　　第七条：甲方的权利和义务
　　1、对乙方提交的资料、文件的合法性、真实性进行调查;
　　2、本合同履行期间，发生下列情况之一时，甲方有权提前收回全部借款本息或解除本合同：
　　(1)、乙方向甲方提供虚假证明材料;
　　(2)、乙方未按照本合同的约定用途使用借款的;
　　(3)、乙方拒绝甲方或丙方对借款使用情况进行监督检查的;
　　(4)、乙方负有数额较大的债务或卷入、即将卷入重大的诉讼或仲裁程序及其他法律纠纷，足以影响其偿债能力的;
　　(5)、借款人本人因丧失民事行为能力、被宣告失踪、死亡而无继承人、监护人、财产代管人或受遗赠人或借款人的继承人、监护人、财产代管人、受遗赠人拒绝为借款人履行偿还贷款本息的义务;
　　(6)、乙方发生其他足以影响其偿还债务能力事件的;
　　(7)、乙方任何一期未按期或足额偿还到期利息或本金的。
　　第八条：乙方的权利和义务
　　1、按照本合同的约定使用借款，不得将借款用作非法用途;
　　2、乙方应按本合同约定按时足额偿还借款本息;
　　3、乙方的居住地、联系方式、单位的变迁等发生变更，必须在变更后三日内书面通知甲方及丙方;
　　第九条：丙方的权利和义务
　　1、对乙方提交的资料、文件的合法性、真实性进行调查，对乙方的资信、资产状况进行调查;
　　2、按照约定承担担保责任;
　　3、对乙方使用借款情况进行监督，并对借款风险进行监控。
　　第十条：违约责任
　　1、乙方未按照合同约定期限偿还本金或利息的，应自逾期之日起对借款金额按每日万分之五向甲方支付违约金。
　　2、在借款期间，乙方拒不履行还款义务或无力清偿欠款，而导致甲方采取相关措施的，除支付采取相关措施而支出的全部费用外，乙方还应向甲方支付________元的违约金。

　　第十一条：因本协议发生的纠纷，由甲方所在地法院管辖。乙方自愿授受有关管辖的人民法院的强制执行。
[bookmark: _GoBack]第十二条：本合同一式叁份，自甲方向乙方实际支付借款之日起生效。

　　甲方：
　　乙方：
丙方：

　　______年______月_____日

附：1.借款人身份证复印件；
    2.借条。